嘉政发〔2015〕6号

嘉兴市人民政府关于公布

嘉兴市卫生强镇（街道）复核结果的通知
各县（市、区）人民政府，市政府各部门、直属各单位：

根据《嘉兴市卫生强镇（街道）考核办法（试行）》（嘉政办发〔2008〕52号）和新修订的《嘉兴市卫生强镇（街道）考核细则（2014版）》（嘉公卫〔2014〕1号）的要求，市公共卫生委员会组织考核组对嘉兴市卫生强镇（街道）进行复核，经材料审核、实地检查，现将复核合格的嘉兴市卫生强镇（街道）名单公布如下：

一、南湖区：余新镇、大桥镇、新丰镇、风桥镇、东栅街道
二、秀洲区：王江泾镇、油车港镇、王店镇、新城街道

三、嘉善县：姚庄镇、干窑镇、陶庄镇、大云镇

四、平湖市：新仓镇、广陈镇、当湖街道、钟埭街道

五、海盐县：武原街道、秦山街道、通元镇、百步镇

六、海宁市：长安镇、周王庙镇、盐官镇、许村镇、斜桥镇、袁花镇、马桥街道、海昌街道

七、桐乡市：濮院镇、屠甸镇、石门镇、崇福镇、乌镇镇、梧桐街道、龙翔街道

                          嘉兴市人民政府

2015年1月30日

    （此件公开发布）

	抄送：市委各部门，市人大常委会、市政协办公室，市纪委，嘉兴

	军分区，市法院，市检察院。

	嘉兴市人民政府办公室
	2015年2月2日印发

嘉兴市人民政府文件

— 38 —

— 1 —